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Korporata Buçaj shpall konkurs për pozitën:  
Reprezentues në Rajonin e Caktuar HoReCa - 2 pozita

Përgjegjësitë dhe detyrat:
· Kontraktimi i blerësve të rinj në lëminë e hoteleve, restauranteve, kafiterive (HoReCa), si dhe mirëmbajtja e marrëdhënieve me klientët ekzistues;
· Bën vizita të rregullta të pikave të kontraktuara për të kuptuar nga afër nevojat e tyre;
· Përgjegjës për krijimin e raporteve të shëndosha me blerësit;
· Përgjegjës për identifikimin e blerësve potencial të ri;
· Përkujdeset që kushtet dhe termet e kontratës për produktet e brendeve të caktuara të kompanisë janë duke u respektuar nga të dy palët;
· Përgjegjës për zgjerimin e asortimantit të produkteve të brendeve të kompanisë;
· Raporton në baza ditore/javore për punën që realizon me pikat e caktuara
· Kontrollon prezencën e asortimantit të produkteve në pikat shitëse dhe raporton për prezencën e tyre, etj.
Kualifikimet e kërkuara:	
· Përvojë pune në komunikim me blerës;
· Preferohet të ketë të kryer shkollimin e lartë;
· Të jenë të aftë të punojnë me mbikëqyrje minimale;
· Të kenë aftësi të shkëlqyera komunikimi me konsumatorë dhe bashkëpunëtor;
· Të aftë të punojnë në ekip dhe të pavarur.

Ne ofrojmë:
· Kontratë të punës të rregullt;
· Sigurimi shëndetësorë nga korporata;
· Orari i punës: Hëne-Premte- 7:30-15:30;
· Trajnime profesionale;
· Kurse të gjuhes Angleze.

Inkurajohen të gjitha kandidatet e interesuara të cilat i plotësojnë kushtet e cekura më lartë të aplikojnë duke plotësuar aplikacionin e Korporatës Buçaj ose CV dhe ta dërgojnë përmes e-mail adresës elektronike në hr@bucaj-ks.com. Aplikacioni gjendet në faqen zyrtare www.bucaj-ks.com. Aplikacioni ose CV mund të dërgohet edhe fizikisht tek zyrat e Korporatës Buçaj me adresë Magjistralja Prishtinë-Shkup, km 10 p.n. Lipjan.

Në fushën e subjektit, ju lutem specifikoni pozitën për të cilën aplikoni.
Kandidatët të cilët i plotësojnë kushtet e lartcekura do të ftohen në fazat e mëtejme të rekrutimit. 
Konkursi do të jetë i hapur nga data 23 Prill 2024 deri më 05 Maj 2024.
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